dario,col.3.ubi allegar unum confi.Saly.  
 90 † Nunc ergo si queris, an ubi habet locū act o.l.Aquil.ha beat locum ēt pœna criminalis, potes rñdere ex p̄dictis, nā si damnum est datū lata culpa in commi tendo potest criminaliter accusari. Si uero est leuis culpa in negligendo, agitur ciuiliter tñ. Verū, si non hēt in ære, luit in corpus, ut d.leg qui hædes, & d. S q ob inimicitias. Si uero est h̄ le uissima culpa, tūc solum agitur ciuiliter ad damnū, ut supra. Verū est aduertendū, quia tunc demū agit ad dñnum ex leuissima culpa, quando est in faciendo, secus si est in omissendo, quia tunc cessat actio legis Aquil, secundu.n Ale. in l. domus hæreditarias, ff. de leg 1. & h̄ in dec. 57. consi. Neap.col.fin. Pro hoc est tex.formalis in l. si cuins. §. deni que consultus. ff. de usufruct. Et per hoc habes limitationem ad l. in lege, la 2. ff. ad l. Aquil. ubi dicitur, quod in l. Aquilia uenit leuissima culpa, quia debet intelligi dummodo constat in faciendo. aliás secus.

91 Prædicta tñm̄ intellige, q̄ licet quis posse in aliquibus casibus criminaliter puniri pro culpa, hoc tñ intelligitur mediante accusatione offensi, nam per viam inquisitionis iudex nunq̄ procedit pro delicto culpa commisso, nisi dolus vel lata culpa interveniat, ut dicam, infra in 6. parte huius tract. in materia inquisitionis uer. 10. principali, 92 ter, &c. † Vidimus hucusque satis abundē duo membra huius principalis distinctionis iudicij. sc̄ q̄ dicatur iudicium ciuile, & q̄ criminale, superest uidere de tertio mēbro, sc̄ de iudicio misto: Super quo dico, quod in terminis nostris, de quib. loquimur in hac prima distincione, iudicium ē mistū dī illud, qd̄ participat de criminali, & de ciuili, vt est, q̄ pœna venit appl.canda pro parte fisco, & p̄ parte parti. Potest ponи exemplum in criminis iniuriarū, q̄ porrigit libellus secundum formā cōst.uarietates. Ut pœna estimacionis iniuriæ applicetur pro duabus partibus ciuile seu fisco, & pro tertia parte parti offensæ. Similiter potest ponи exemplū, dictante statuto, q̄ quicunque accusauerit bann.tū, lucres dimidiū penę banni, ut no. Bar. in l. se natus, §. senatus, ff. de iure fīl. & q̄ talis causa dicatur in ista, tenet Ale. in conf. 66. col. 1. uer. 1. uel uerius, &c. in 1. uol. Ant de But. in ru. de iud. & Alex. in conf. 82. col. fi. in 1. uol. & Mat. de Affl. in d. cōst.uarietates, col. 3., p̄ minus

hoc allegatur tex. in cap. tua in fin. de proc. 93 † Ad unū tñ est aduertendū, q̄ q̄ agit ad pœna pecuniaria in isto iudicio misto. non dēt agēs cōcludere, q̄ pœna applicet pro parte si bi, & p̄ parte fisco: Sed q̄ tota applicet fisco, & postea a fisco diuidat cū ipsa parte. aliás nō pcederet libellus. ita pulchriē tenet Ang. de Aret. in §. pe. col. 4. in fi. uer. unum tñ, &c. inst. de actio. Mouer p id, qd̄ dicit Bar. in d. §. senatus, & Bar. in d.l. 1. C. de vē. te. fis. com. cū priu.li. 10. ubi h̄, q̄ q̄ fiscus hēt rē cōem cū priuato, ipse fiscus diuidit. Imo rōne patis quā hēt i re, pōt totā rē uēdere, ut ibi h̄. Er p̄dicta ēt tener Fel. in l. 3. uer. ulterius ab extr. &c. C. ad l. Fale. fateſ tñ Bar. in d.l. 1. q̄ quis solueret illi priuato agenti, esset libe-